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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

125 CC SENIOR

la BATERIA - 125CC SENIOR

Race (20 Laps) started at 13:06:38

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
28/04/2013 13:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(4) CARLOS EDUARDO DE SOUZA (1) RODRIGO L. DINIZ (77) EVERTON TREVISAN
1 46.135 +0.960 13:07:24.186 1 47.197 +1.318 13:07:25.765 1 56.585 +11.024 13:07:35.310
2 45.175 13:08:09.361 2 45.879 13:08:11.644 2 45,631 +0.070 13:08:20.941
3 45.230 +0.055 13:08:54.591 3 46.513 +0.634 13:08:58.157 3 45,561 13:09:06.502
4 45.322 +0.147 13:09:39.913 4 46.777 +0.898 13:09:44.934 4 46.732 +1.171 13:09:53.234
5 45.255 +0.080 13:10:25.168 5 46.231 +0.352 13:10:31.165 5 46.637 +1.076 13:10:39.871
6 45.612 +0.437 13:11:10.780 6 47.023 +1.144 13:11:18.188 6 46.894 +1.333 13:11:26.765
7 45.437 +0.262 13:11:56.217 7 45.890 +0.011 13:12:04.078 7 45,706 +0.145 13:12:12.471
8 45.487 +0.312 13:12:41.704 8 46.012 +0.133 13:12:50.090 8 45714 +0.153 13:12:58.185
9 45.519 +0.344 13:13:27.223 9 46.005 +0.126 13:13:36.095 9 45.802 +0.241 13:13:43.987
10 45.405 +0.230 13:14:12.628 10 46.283 +0.404 13:14:22.378 10 45.874 +0.313 13:14:29.861
11 45.532 +0.357 13:14:58.160 11 46.400 +0.521 13:15:08.778 11 45,908 +0.347 13:15:15.769
12 45.485 +0.310 13:15:43.645 12 46.242 +0.363 13:15:55.020 12 45.883 +0.322 13:16:01.652
13 45,548 +0.373 13:16:29.193 13 46.203 +0.324 13:16:41.223 13 45.905 +0.344 13:16:47.557
14 45,522 +0.347 13:17:14.715 14 46.357 +0.478 13:17:27.580 14 45.921 +0.360 13:17:33.478
15 45,727 +0.552 13:18:00.442 15 46.187 +0.308 13:18:13.767 15 45919 +0.358 13:18:19.397
16 45.233 +0.058 13:18:45.675 16 46.187 +0.308 13:18:59.954 16 45,910 +0.349 13:19:05.307
17 45.568 +0.393 13:19:31.243 17 46.136 +0.257 13:19:46.090 17 46.035 +0.474 13:19:51.342
18 45.477 +0.302 13:20:16.720 18 46.324 +0.445 13:20:32.414 18 45.846 +0.285 13:20:37.188
19 45.533 +0.358 13:21:02.253 19 46.252 +0.373 13:21:18.666 19 45.816 +0.255 13:21:23.004
20 46.609 +1.434 13:21:48.862 20 46.315 +0.436 13:22:04.981 20 46.079 +0.518 13:22:09.083
(10) VITOR HUGO BROCHADO (16) LEONARDO FAGGIAO (37) MARCELO CARANI
1 46.346 +1.079 13:07:24.542 1 46.691 +0.831 13:07:24.987 1 1:01.063 +15.217 13:07:39.920
2 45.267 13:08:09.809 2 46.372 +0.512 13:08:11.359 2 46.667 +0.821 13:08:26.587
3 45.509 +0.242 13:08:55.318 3 46.595 +0.735 13:08:57.954 3 45.991 +0.145 13:09:12.578
4 45.447 +0.180 13:09:40.765 4 48.360 +2.500 13:09:46.314 4 46.143 +0.297 13:09:58.721
5 45,593 +0.326 13:10:26.358 5 46.151 +0.291 13:10:32.465 5 46.922 +1.076 13:10:45.643
6 45.693 +0.426 13:11:12.051 6 45.902 +0.042 13:11:18.367 6 46.133 +0.287 13:11:31.776
7 45.800 +0.533 13:11:57.851 7 46.284 +0.424 13:12:04.651 7 45.846 13:12:17.622
8 45.646 +0.379 13:12:43.497 8 46.250 +0.390 13:12:50.901 8 46.135 +0.289 13:13:03.757
9 45.649 +0.382 13:13:29.146 9 46.402 +0.542 13:13:37.303 9 46.191 +0.345 13:13:49.948
10 45.544 +0.277 13:14:14.690 10 45,925 +0.065 13:14:23.228 10 46.192 +0.346 13:14:36.140
1 45.469 +0.202 13:15:00.159 u 45.860 13:15:09.088 1 45,981 +0.135 13:15:22.121
12 45.527 +0.260 13:15:45.686 12 46.206 +0.346 13:15:55.294 12 46.395 +0.549 13:16:08.516
13 45,536 +0.269 13:16:31.222 13 46.127 +0.267 13:16:41.421 13 47.016 +1.170 13:16:55.532
14 45,536 +0.269 13:17:16.758 14 46.639 +0.779 13:17:28.060 14 47.185 +1.339 13:17:42.717
15 45.716 +0.449 13:18:02.474 15 46.361 +0.501 13:18:14.421 15 47.286 +1.440 13:18:30.003
16 45514 +0.247 13:18:47.988 16 46.265 +0.405 13:19:00.686 16 46.080 +0.234 13:19:16.083
17 45,547 +0.280 13:19:33.535 17 46.461 +0.601 13:19:47.147 17 45,957 +0.111 13:20:02.040
18 45.614 +0.347 13:20:19.149 18 45,982 +0.122 13:20:33.129 18 46.113 +0.267 13:20:48.153
19 45.565 +0.298 13:21:04.714 19 46.751 +0.891 13:21:19.880 19 46.478 +0.632 13:21:34.631
20 45,535 +0.268 13:21:50.249 20 46.100 +0.240 13:22:05.980 20 47.186 +1.340 13:22:21.817
(111) ALDO HIROSHI JR (99) MARIO CESAR BONILHA (78) LEONARDO M. YOSHII
1 47.085 +1.522 13:07:25.284 1 47.515 +1.653 13:07:26.195 1 47.784 +1.363 13:07:33.365
2 46.059 +0.496 13:08:11.343 2 45.862 13:08:12.057 2 46.492 +0.071 13:08:19.857
3 47.009 +1.446 13:08:58.352 3 46.737 +0.875 13:08:58.794 3 46.421 13:09:06.278
4 47.244 +1.681 13:09:45.596 4 47.079 +1.217 13:09:45.873 4 46.674 +0.253 13:09:52.952
5 45.679 +0.116 13:10:31.275 5 46.948 +1.086 13:10:32.821 5 46.604 +0.183 13:10:39.556
6 46.147 +0.584 13:11:17.422 6 46.233 +0.371 13:11:19.054 6 47.716 +1.295 13:11:27.272
7 45.903 +0.340 13:12:03.325 7 46.401 +0.539 13:12:05.455 7 46.871 +0.450 13:12:14.143
8 45,563 13:12:48.888 8 46.399 +0.537 13:12:51.854 8 46.790 +0.369 13:13:00.933
9 45.667 +0.104 13:13:34.555 9 46.384 +0.522 13:13:38.238 9 46.731 +0.310 13:13:47.664
10 45.603 +0.040 13:14:20.158 10 46.338 +0.476 13:14:24.576 10 46.873 +0.452 13:14:34.537
1 45,594 +0.031 13:15:05.752 1 46.599 +0.737 13:15:11.175 1 46.854 +0.433 13:15:21.391
12 45.624 +0.061 13:15:51.376 12 46.300 +0.438 13:15:57.475 12 47.036 +0.615 13:16:08.427
13 45,657 +0.094 13:16:37.033 13 46.056 +0.194 13:16:43.531 13 46.947 +0.526 13:16:55.374
14 45.743 +0.180 13:17:22.776 14 46.203 +0.341 13:17:29.734 14 47.194 +0.773 13:17:42.568
15 45.936 +0.373 13:18:08.712 15 46.072 +0.210 13:18:15.806
16 45.716 +0.153 13:18:54.428 16 46.124 +0.262 13:19:01.930 (777) CARLOS SADERI
17 46.056 +0.493 13:19:40.484 17 45,986 +0.124 13:19:47.916 1 58.337 +13.044 13:07:37.546
18 46.028 +0.465 13:20:26.512 18 46.039 +0.177 13:20:33.955 2 46.013 +0.720 13:08:23.559
19 46.261 +0.698 13:21:12.773 19 46.187 +0.325 13:21:20.142 3 45.293 13:09:08.852
20 46.034 +0.471 13:21:58.807 20 46.257 +0.395 13:22:06.399 4 45.625 +0.332 13:09:54.477
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 28/04/2013 13:33:03
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HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

125 CC SENIOR
la BATERIA - 125CC SENIOR
Race (20 Laps) started at 13:06:38

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
28/04/2013 13:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) FERNANDO L. DINIZ
1 1:53.112 13:08:32.204
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS # / ‘
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